
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 25,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,50 €

Apraksts
Templar’s Gear Ammo Utility Somiņa munīcijai, M
Templar’s Gear Ammo Utility Somiņa ir vidēja izmēra izturīga somiņa, kas
paredzēta munīcijas vai līdzīgu priekšmetu glabāšanai. Ideāli piemērota
izmantošanai šautuvēs un citos taktiskos apstākļos. Somiņa ir aprīkota ar
caurspīdīgu augšējo logu ērtai satura identificēšanai.

Galvenās iezīmes

Vidēja rāvējslēdzēja kabata ar caurspīdīgu augšējo logu
Lieliski piemērota munīcijas glabāšanai šautuvē
Izgatavota no izturīga Cordura 500D materiāla
IRR apstrāde
Ietilpība:

Līdz 180 .223 kalibra patronām
Līdz 150 7.62x39 kalibra patronām
Līdz 310 9x19 kalibra patronām

Tehniskās specifikācijas

Izmērs: Vidējs

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Dziļums: 12,5 cm
Augstums: 7 cm
Platums: 12,5 cm
Svars: 0.1 kg
Produkta kods: TG-AU-M-(krāsu kods)

Ražotāja informācija
Templar's Gear
05-552 Łazy
ul. Łączności 82
Mazoviešu vojevodiste
Polija
Saziņas forma

Par Templar's Gear
Templar’s Gear specializējas augstas veiktspējas taktiskā aprīkojuma
ražošanā, izmantojot tādus modernus materiālus kā Cordura 500D. Viņu
produkti, kas izstrādāti un ražoti Polijā, ir uzticami profesionāļiem to
izturības, inovatīvo īpašību un vieglā dizaina dēļ. IRR apstrāde nodrošina
taktisko funkcionalitāti jebkuros apstākļos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://templarsgear.pl/contact/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

